様式第９号（第１０条第３項関係）

柏原市まちづくりに頑張る自治会・団体に対する補助金精算書

平成  年  月  日

柏原市長  様

補助事業団体  住 所

名 称

                  代  表  者  住 所

                          氏 名           ○印

                       （電話              ）

 次のとおり平成  年度補助事業が完了しましたので、柏原市まちづくりに頑張る自治

会・団体に対する補助金交付要綱第１０条第３項の規定により、下記のとおり精算します。

記

事 業 の 名 称

補助対象経費                      円

確 定 額                      円

概 算 払 額                      円

精 算 額                      円